[image: image1.wmf]

                  ПРОЕКТ
СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_________________                                                                                          ______
с.Раздольное
О назначении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Раздольненского сельского поселения Кущевского района за 2018 год и утверждении порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта отчета об исполнении бюджета Раздольненского сельского поселения Кущевского района за 2018 год»
В целях реализации принципа гласности планов и программ социально-экономического развития Раздольненского сельского поселения Кущевского района, решением Совета Раздольненского сельского поселения Кущевского района от 17 августа 2010 года №35 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний на территории Раздольненского сельского поселения Кущевского района», Совет Раздольненского сельского поселения Кущёвского района РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Раздольненского сельского поселения Кущевского района за 2018 год» на 14 мая 2019 года в 10:00 часов в администрации.

2. Обнародовать проект отчета об исполнении бюджета Раздольненского сельского поселения Кущевского района за 2018 год в специально установленных местах (приложение № 1).

3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1, в составе согласно приложению №2 к настоящему решению.

4. Утвердить Порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта отчета об исполнении бюджета Раздольненского сельского поселения Кущевского  района за 2018 год (приложение № 3).

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета Раздольненского сельского поселения Кущёвского района (Лобода В.Н.).
6. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Раздольненского сельского

поселения Кущевского района                                                         С.Е.Строкин
_1359661237.doc
[image: image1.png]= = S e NN
Ve RNNNNEE e e

2 e TEAGLL

NN